

Hotopia ApS
Engdahlsvej 7A, 7400 Herning

CVR-nr. 35 48 14 35

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2017

Karin Vittrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hotopia ApS Engdahlsvej 7A 7400 Herning
	CVR-nr.: 35 48 14 35
	Stiftet: 20. september 2013
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karin Vittrup
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	CENTER HOTEL.DK, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -144 t.kr. mod 30 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-1.750	-250
Bruttoresultat	-1.750	-250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-142.526	30.088
Øvrige finansielle omkostninger	-557	-3
Resultat før skat	-144.833	29.835
1 Skat af årets resultat	385	56
Årets resultat	-144.448	29.891
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-142.526	30.088
Disponeret fra overført resultat	-1.922	-197
Disponeret i alt	-144.448	29.891

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.086.946	1.229.472
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.086.946</u>	<u>1.229.472</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.086.946</u>	<u>1.229.472</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	790
Udskudte skatteaktiver	441	56
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.441</u>	<u>846</u>
Likvide beholdninger	<u>1.096</u>	<u>346</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.537</u>	<u>1.192</u>
Aktiver i alt	<u>1.090.483</u>	<u>1.230.664</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.006.946	1.149.472
5 Overført resultat	-9.306	-7.384
Egenkapital i alt	<u>1.077.640</u>	<u>1.222.088</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.272	0
Selskabsskat	0	6.076
Anden gæld	4.571	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.843</u>	<u>8.576</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.843</u>	<u>8.576</u>
 Passiver i alt	<u>1.090.483</u>	<u>1.230.664</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2016	2015		
1. Skat af årets resultat				
Årets regulering af udskudt skat	-385	-56		
	-385	-56		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2016	80.000	80.000		
Kostpris 31. december 2016	80.000	80.000		
Opskrivninger 1. januar 2016	1.149.472	38.086		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-142.526	30.088		
Kapitalbevægelser i dattervirksomheder	0	1.081.298		
Opskrivninger 31. december 2016	1.006.946	1.149.472		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	1.086.946	1.229.472		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Hotopia ApS
CENTER HOTEL.DK, Herning	100 %	1.086.946	-142.526	1.086.946
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2016		80.000	80.000	
		80.000	80.000	
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016		1.149.472	38.086	
Resultatandel		-142.526	30.088	
Egenkapitalbevægelser		0	1.081.298	
		1.006.946	1.149.472	

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-7.384	-7.187
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.922</u>	<u>-197</u>
	<u>-9.306</u>	<u>-7.384</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for al mellemværende mellem den tilknyttede virksomhed CENTER HOTEL.DK ApS og kreditinstitutter.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.